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Nombre: CLAUDIA TREVINO Teléfono:
Potencia: 4.76 kW Fecha: 25de Noviembre de 2025
Tarifa: 1E Numero de Servicio: 366120350531
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,136 kWh prom. ypagasaCFE $1,777
TU PRODUCCIONCON 8 PANELES 1,247 kWh ypagasaCFE .-
TE AHORRARAS 96.90 7% AL BIMESTRE $1,722 €n pesos
Pagas I
actualmente Con paneles
ala compafia solares pagaras T‘f ahorro
de energia al afio econdémico anual
$10,661.00 MXN $329.00 MXN $10,332.00 MXN
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POTENCIA Cantidad AREA
Médulos de Mddulos
595 W 3 22.4m*’
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FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 25 de Noviembre de 2025 10 de Diciembre de 2025
Folio No# 20250141
CLAUDIA TREVINO
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

8 ReneSola 595W

Subtotal $0.00

TOTAL (MXN) $0.00

E 8616154975 8 ecosol.energiasolar23@gmail.com @
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RETORNO DE INVERSION

Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

a CFE Anual Total Acumulado
1 $10,661.00 $329.00 $0.00 $10,332.00 $10,332.00 $10,332.00
2 $10,980.83 $338.87 $0.00 $10,641.96 $10,641.96 $20,973.96
3 $ 11,310.25 $349.04 $0.00 $10,961.22 $10,961.22 $31,935.18
4 $11,649.56 $ 359.51 $0.00 $ 11,290.06 $11,290.06 $ 43,225.23
5 $11,999.05 $370.29 $0.00 $11,628.76 $11,628.76 $54,853.99
6 $12,359.02 $381.40 $0.00 $ 11,977.62 $11,977.62 $ 66,831.61
7 $12,729.79 $392.84 $0.00 $12,336.95 $12,336.95 $79,168.56
8 $13,111.69 $ 404.63 $0.00 $ 12,707.06 $12,707.06 $ 91,875.62
9 $13,505.04 $ 416.77 $0.00 $13,088.27 $13,088.27 $104,963.88
10 $13,910.19 $ 429.27 $0.00 $13,480.92 $13,480.92 $118,444.80
1 $14,327.49 $442.15 $0.00 $13,885.34 $13,885.34 $132,330.15
12 $14,757.32 $ 455.41 $0.00 $ 14,301.90 $14,301.90 $146,632.05
13 $15,200.04 $469.08 $0.00 $14,730.96 $14,730.96 $161,363.01
14 $15,656.04 $483.15 $ 0.00 $15,172.89 $15,172.89 $176,535.90
15 $16,125.72 $497.64 $0.00 $15,628.08 $15,628.08 $192,163.98
16 $16,609.49 $ 512.57 $0.00 $16,096.92 $16,096.92 $ 208,260.90
17 $17,107.78 $527.95 $0.00 $16,579.83 $16,579.83 $224,840.72
18 $17,621.01 $543.79 $0.00 $17,077.22 $17,077.22 $ 241,917.95
19 $18,149.64 $560.10 $0.00 $17,589.54 $17,589.54 $ 259,507.48
20 $18,694.13 $576.90 $ 0.00 $18,117.22 $18,117.22 $277,624.71
21 $19,254.95 $594.21 $0.00 $18,660.74 $18,660.74 $296,285.45
22 $19,832.60 $ 612.04 $0.00 $19,220.56 $19,220.56 $ 315,506.01
23 $20,427.58 $ 630.40 $0.00 $19,797.18 $19,797.18 $335,303.19
24 $ 21,040.41 $ 649.31 $0.00 $20,391.10 $20,391.10 $ 355,694.29
25 $ 21,671.62 $668.79 $0.00 $ 21,002.83 $ 21,002.83 $376,697.12

Ahorro econémico acumulado a 25 anos
Inversién del proyecto $0.00
I Ahorro acumulado anual $
500,000
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@ Alvaro Obregon #1139
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Generacion de energia

1 Consumo actual kWh
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Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept
Generacion de energia 1,312.0 1,370.6 1,379.7 1,568.2 1,590.6 1,447.3
Consumo actual 1,132.0 574.0 445.0 846.0 1,863.0 1,955.0

@ Alvaro Obregon #1139



